ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    от «29» ноября   2022 года         Дмитриев                                           № 183
О внесении изменений в решение Представительного Собрания
Дмитриевского района Курской области от 05.01.2006 года № 21
 «Об утверждении состава административной комиссии
по рассмотрению дел об административных
правонарушениях на территории
Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с п. 4 Закона Курской области от 29.12.2005 года     №104-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области отдельными государственными полномочиями по организации и обеспечению деятельности административных комиссий», Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 05.01.2006 года № 21 «Об утверждении состава административной комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях на территории Дмитриевского района Курской области» следующие изменения:
- включить в состав административной комиссии Дмитриевского района Курской области:

 Винокурова Владимира Александровича -  начальника отделения участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних отделения Министерства внутренних дел России по Дмитриевскому району;
- исключить из состава административной комиссии Дмитриевского района Курской области Донькина Р.В.
2.Внести изменения в состав административной комиссии Дмитриевского района Курской области на рассмотрение Курской областной Думы.

3. Считать утратившим силу решение Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 22.04.2019года № 265 «Об утверждении состава административной комиссии по рассмотрению дел об административных правонарушениях на территории Дмитриевского района Курской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного  Собрания
Дмитриевского района Курской области                                     А.Я. Молчанов

Глава Дмитриевского района
Курской области
                                                                                    В.Г. Петров
                                                                     Приложение

                                                      к решению Представительного

                                                          Собрания Дмитриевского района

                               Курской области

                                                        от «29»ноября  2022 года №182

СОСТАВ

административной комиссии Дмитриевского района  Курской области
	1.
	Ливенцев

Сергей

Анатольевич
	-
	заместитель Главы Администрации Дмитриевского района,  председатель комиссии;

	2.
	Киселёва
Маргарита

Дмитриевна
	-
	главный специалист- эксперт отдела  правового и информатизационного обеспечения Администрации Дмитриевского района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Горбатенкова
Мария

Алексеевна
	-
	ведущий специалист эксперт административной комиссии Дмитриевского района, секретарь комиссии;

	                                                      Члены комиссии:

	4.
	Винокуров
Владимир

Александрович

	-
	начальник отделения участковых уполномоченных и подразделения по делам несовершеннолетних отделения Министерства внутренних дел России по Дмитриевскому району (по согласованию);

	5.

	Зиновьева Любовь Владимировна
	-
	председатель районного Совета  ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Дмитриевского района (по согласованию)

	6.
	Пенюшкина
Екатерина

Викторовна
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела экономики и прогнозирования, инвестиций и регулирования продовольственного рынка Администрации Дмитриевского района

	7.

	Солохин

Сергей

Дмитриевич
	-

	 Глава города Дмитриева Курской области (по согласованию);

	8.
	Соловой
Алексей

Александрович
	-

	 начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Дмитриевскому и Хомутовскому районам (по согласованию).